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Święto Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

20 listopada, jak tradycja każe w Przedszkolu Małego Księcia w Wieprzu odbywa się piękna
uroczystość – ŚWIĘTO PRZEDSZKOLA.  Jest  to również od 1989r.  Międzynarodowy i  od
2014r. Ogólnopolski Dzień Praw Dziecka. Wybór tego właśnie dnia na świętowanie w naszym
przedszkolu, spowodowany jest faktem nierozerwalnej więzi,  łączącej prawa dziecka oraz
uniwersalne i  ponadczasowe wartości,  jakie są poruszone w książce Antoine’a de Saint-
Exupéry᾿ego pt. „Mały Książę”.

Z tego też względu 20 listopada 2025r. odbyła się w naszym przedszkolu uroczystość, na
której obecnością zaszczycili nas: Pan Grzegorz Biela Sekretarz Urzędu Gminy Radziechowy-
Wieprz, Pani Ilona Włoch st. Wizytator KO Delegatura Bielsko – Biała, Pani Małgorzata Matlak
Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Radziechowy – Wieprz wraz z Radnymi sołectwa Wieprz:
Panią Alicją Noga, Panią Jadwigą Kliś  i  Panem Mirosławem Trzosem, Pani  Jadwiga Jurasz
Radna  Powiatu  Żywieckiego,  Proboszcz  Parafii  NSNMP  w  Wieprzu  Ksiądz  Krzysztof  Rębisz,
Pani  Małgorzata  Piela  Kierownik  Referatu  Oświaty  Gminy  Radziechowy-Wieprz,  Dyrektor
GCKPT Radziechowy –  Wieprz  Pani  Justyna Homa-Bąk wraz  z  pracownikami,  Pani  Aneta
Zwolińska Prezes Fundacji Dwujęzyczny Przedszkolak,  Prezes ZNP Oddział Żywiec Pani Marta
Armatys, Dyrektor Fundacji Braci Golec Pani Małgorzata Filary-Furowicz, Przewodnicząca KGW
Wieprz Pani Janina Kłusak, Przewodnicząca Stowarzyszenia Wieprzanki Pani Aneta Misiarz,
sołtys Wieprza Pan Wiesław Kliś,  oraz rodzice naszych przedszkolaków z Przewodniczącą

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/public/aktualnosci/post/swieto-przedszkola-malego-ksiecia-w-wieprzu,3070


 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/swieto-przedszkola-malego-ksiecia-w-wieprzu,3070 strona 2/3

Rady Rodziców na czele - Panią Aleksandrą Caputą.

Dla  zaproszonych  gości,  przedszkolaki  wraz  ze  swoimi  wychowawczyniami  przygotowały
piękny montaż słowno – muzyczny, który oparty był na kanwie przygód naszego patrona
Małego Księcia, opisanych w książce A. de Saint Exupery’ego, a jego głównym przesłaniem
było dążenie do pięknej  i  trwałej  przyjaźni.  Kulminacyjnym momentem uroczystości  było
wspólne  z  gośćmi  odśpiewanie  hymnu  przedszkola  „Piosenka  o  Małym  Księciu”.  Na
zakończenie części artystycznej goście zostali obdarowani pamiątkowymi upominkami.

Uroczystość z okazji  Święta Przedszkola, z udziałem rodziców przedszkolaków, odbyła się
również w budynku przedszkola na ul. Figurów, gdzie w grupie młodszej odbyło się pasowanie
na przedszkolaka, a grupa dzieci 5,6-letnich pod czujnym okiem wychowawczyń przygotowała
występ artystyczny w postaci przedstawienia teatralnego, traktującego o prawach dziecka.

Występy przedszkolaków bardzo podobały się obecnym gościom, którzy byli niejednokrotnie
wzruszeni i zachwyceni zdolnościami naszych przedszkolaków, czego dowodem były gromkie
brawa, prezenty dla dzieci oraz skierowane do nauczycieli i całej obsługi przedszkola, piękne
słowa uznania.

Dziękuję  wszystkim  nauczycielom  Przedszkola  Małego  Księcia  w  Wieprzu  za
przygotowanie  programów  artystycznych,  scenografii  oraz  rekwizytów,  a
pozostałym  pracownikom  za  zapewnienie  poczęstunku  dla  gości  i  aktywne
włączenie  się  w  organizację  uroczystości.

W  imieniu  całej  społeczności  przedszkolnej  składam  serdeczne  podziękowania
wszystkim przybyłym gościom, którzy uświetnili naszą uroczystość, której celem
było  nie  tylko  pielęgnowanie  ceremoniału  przedszkolnego  i  świętowanie
„Międzynarodowego  Dnia  Praw  Dziecka  z  UNICEF  2025”,  ale  również
podsumowanie działań naszego przedszkola w ramach Ogólnopolskiej Kampanii
„Dzieciństwo bez Przemocy”, która mobilizuje społeczeństwo do ochrony dzieci
przed przemocą i budowania bezpiecznego, wspierającego dzieciństwa.

Danuta Adamczyk

Dyrektor Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

Obrazy
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